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Zpravodaj 'Interliga’ po 12.kole

INTERLIGA

Rostislav Gorecky srazil 705 kuzelek v utkani Podbrezova - Sucany. | jeho zasluhou Podbrezova podala nejvyssi
vykon kola a to 3879 p.k. Uvodni jarni kolo pfineslo jen jednu vyhru hostujiciho celku, a to Sokola Duchcov,
ktery hral na drahach Husovic. Hosté byli jednoznacné lepsim druzstvem a po zasluze si odvezli oba body.
Domaci nepokofili hranici 600 p.k. ani jednou, hosté naopak hned Ctyfikrat.

Jeden z lepSich vykonu 12. kola predvedl domdci Inter Bratislava, ktery zdolal hostujici Valasské Mezifi¢i o 58
kuZelek. Vyrovnané utkani pfineslo rfadu vynikajicich vysledkd, vzdyt v ném padlo Sest vykond nad 600 p.k.
Jeden vykon byl ale o level vySe, a to vykon Miroslava Vicka ktery srazil 663 kuzelek. Zdatné mu sekundoval
Jaroslav Truska vykonem 630 p.k. Z hostujiciho celku Valmezu podali kvalitni vykony Martin Marek (646) a
Radim Metelka (639).

Dramatické a vyrovnané utkani se hralo v Rakovicich kam zajizdélo FTC KO Filakovo. Vysledek 6:2 sice vypada
dost jednoznacné, no opak je pravdou. Hosté realné sahali po remize, kdyz nakonec prohrali jen o 7 kuzelek.
Filakovo musi mrzet prohra o tfi kuzelky v prostfedni rundé, kterou tak prohrali 2:0. NejlepSim hracem utkani
byl domaci Gabriel Zastawnik, ktery srazil 665 kuzelek. Smolné utkani pro hostujici umochuji drobné prohry
doslova o par kuzelek.

Remizou se rozesli soupefi v utkani Jezci Jihlava a Centropenu Dacice. Hosté srazili o 34 kuzelek vice, domaci
Ctyrikrat bodovali. Hostujici druzstvo proti obhdjci titulu hrali o vitézstvi doslova az do posledniho hodu.
Posledni hrac sestavy Dacic pfi shodném vykonu prohral 1:3 na dil¢i body, kdyz Gplné poslednim hodem srazil
3 kuzelky a prohrdl drdhu o 4. Vysokymi vykony ale utkdni nezklamalo, naopak muselo zaujmout hlavné
napétim a vyrovnanosti.

Jako posledni v tomto kole hrala Podbrezova, kterd hostila T) Tatran Sucany. Utkani skoncilo vysledkem 8:0 a
velkym rozdilem ve srazenych kuzelkadch. Prapor hosti drzel jakztakz Peter Adamec, ktery srazil 622 kuzelek.
Ostatni spoluhraci se k nému nepfidali, a tak koncertovali domaci. Hlavné Rostislav Gorecky, ktery srazil 705
kuzelek. Prvni draha 118 pIné a 88 dorazka = dohromady 200 kuzelek. Druha draha 184, tfeti 170. Goreckému
zdatné sekundoval Jifi Vesely vykonem 667 p.k. Ani zbytek druzstva nezahalel a tak byl vysledek 3879 p.k.
nejlepsi v tomto kole.

KK Inter Bratislava 3650 5:3 3592 T) Valasské Mezirici
KK Jezci Jihlava 3588 4:4 3622 T) Centropen Dacice
T) Sokol Husovice 3379 1:7 3654 T) Sokol Duchcov
SK Zeleziarne Podbrezova 3879 8:0 3536 KK Tatran Sucany
T) Rakovice 3610 6:2 3603 FTC KO Filakovo
KK Inter Bratislava 58 T) Valasské Mezirici
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Vi¢ko Miroslav 663 396 267 0 161 148 172 182 ; 1 | 0 ; 136 151 155 142 2 206 378 584 Pekarek Jakub
Truska Jaroslav 630 400 230 153 166 170 141 ; 1 i 0 . 147 144 128 134 4 169 384 553 Topi¢ Ondrej
Bizub Martin 570 385 185 152 137 141 140 o, 0 i 1 4 156 162 162 159 3 229 410 639 Metelka Radim
Harcarik Marek 565 346 219 150 137 128 150 o 0 i 1 4 160 144 140 151 2 230 365 595 Simek Michal
Tumma Patrik 606 365 215 2 158 153 150 145 o 0 | 1 . 157 154 174 161 1 267 379 646 Marek Martin
Zajko Marek éié 7367347 723727 N 7176;)7174g 71773: 71;77 737 7 717 iﬁ 707 7 717 717227 7147167 715717 15767 737 7179;1 737817 ;}; Cabdk Tomas
2299 1351 12 3650 °+ 5 ‘ 3 15 3592 15 1295 2297



Valik Tomas
Dobes Petr
Partl Stanislav
Dafrilek Jakub
Parkan Robin

Vik Lukas

PlSek David
Hruby Petr
ZiZlavsky Tomas
Dvorak Radek
Bucko Michal

Janas Radek

SK Zeleziarne Podbrezova 343

Vadovi¢ Bystrik
Gorecky Rostislav
Vesely Jifi

Magala Simon
Bina Jan

Hendrych Petr

Magala Peter

Kurylo Jakub

KK Jezci Jihlava -34

T) Sokol Husovice

Rozhodci: Gabriel Listofer

Stridani: Hrace Harcarik Marek stridal hrac Kicinko Jakub od 73. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
628 383 245 3 180 147 153 148 5; I | 0 ; 142 150 167 151 3 207 403 610

2336 1252 15 3588 145 4:4 95 3622 13 1293 2329

Rozhod(ci: Karolina Derahova

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
530 355 175 4 131 134 125 140 o 0 | 1 4 165 161 157 156 3 239 400 639

552 376 176 3 149 123 137 143 ; 0 i 1 3 134 150 165 153 1 209 393 602
2228 1151 20 3379 s 1:7 1292 2362
Rozhodci: Jirf Radil

Stridani: Hrace Endrst Jan stiidal hrac Stransky Milan od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
611 398 213 1 152 161 140 158 »5 1 | 0 15 133 140 148 164 4 185 400 585

646 409 237 0 174 161 164 147 , 1

2458 1421 2 3879 185 8:0 553536 19 1225 2311

Rozhodci: Jozef Petrads

T) Centropen Dacice

T) Sokol Duchcov

KK Tatran Sucany

Holec Mojmir

Pospichal Zdenék

Waszniovski Michal

Brtnik Josef
Duska Lukas

Némec Jiri

Ransdorf Zdenék
Misaf Adam
Novék Mat]
Snejdar Miroslav
Bulant Jaroslav

Endrst Jan

Dziad Tomas
llovsky Martin
Tomczyk Jakub
Vyletel Jan
Adamec Peter

Bukovy Martin

T) Rakovice 7 FTC KO Filakovo

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
606 401 205 4 138 161 164 143 3 ; 138 138 149 171 0 219 377 596

I
581 388 193 3 169 143 143 126 ; 0 , 1 3 174 150 150 150 1 238 386 624

Simon Alexander

Kluka Rébert



Zastawnik Gabriel

Dolndk Martin
Lezovi¢ Maros

Nestes Lukas
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665 401 264 0

165 168 174 158

166 149

157 150 1I

240 382 622

156 156

125 142 4

588 377 211 4

2380 1230

139 144 159 146

20 3610 1

Rozhodci: Marian MitoSinka

Tabulka celkem po 12. kole

SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Trstend Starek
T) Sokol Duchcov

KK Jezci Jihlava

KK Slavoj Praha

T) Rakovice

T) Valasské Mezifici
T) Centropen Dacice
KK Inter Bratislava
FTC KO Fil'akovo

KK Tatran Sucany

T) Sokol Husovice

SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Trstend Starek
T) Valasské Mezifici
KK Slavoj Praha

T) Sokol Duchcov

KK JeZci Jihlava

T) Centropen Dacice
T) Rakovice

KK Inter Bratislava
FTC KO Fil'akovo

KK Tatran Sucany

T) Sokol Husovice

SK Zeleziarne Podbrezova

Zap.

12 12
11 10
12 9
12 7
11 7
12 7
12 6
12 5
12 3
12 2
12 1
12 0
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1 3603

12

Skore

83:
66.5 :
57.5:

55:
46.5 :
56.5:
45,5 ;

50:

33:

33:

26 :
15.5:

13
21.5
38.5
41
41.5
39.5
50.5
46
63
63
70
80.5

Tabulka doma po 12. kole

Skore

43:5

Zap. Vyh Rem. Proh.

6 6
6 5
6 5
5 4
6 4
6 3
6 3
6 3
6 2
6 1
6 1
6 0

o

H O O O O O »H O o o o

34.5:
32:
24.5 .
27 :
28 :
25:
24.5 :
18:
17.5:
15

13.5
16
15.5
21
20
23
23.5
30
30.5
33

8:40

Tabulka venku po 12. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

6 6

0

0

Skore

40:8

141 140 3

203 374 577

1308 2295

Sety

210.5:
166 :

155.5:
155
130.5:
158 :
146.5:
140 :
117.5:
126.5:
108 :

90:198

Sety
108.5:

92.5:
85.5:
62.5
77
85.5
69.5
70.5
61
65
58:
44.5

Sety
142

102

:57.5
1 67
:58.5
1745
1 73.5
: 83
179

:99.5

Primér
77.5 3812.1
98 3724.1
132.5 3652
133 3569.2
133.5 3574.1
130 3649.9
141.5 3507.5
148 3572.7
170.5 3532.3
161.5 3536
180 3487.8
3426.7

Priamér
3856.7
3744.7
3619.5
3588.4
3629.7
3685.3
3714.2
3655.5
3557.2
3431
3466.3
3367.7

35.5
51.5
58.5

86

Priimér

3804.7

Kovacs Patrik

Flachbart Patrik

Knapp Damian

Body
24
20
18
15
14

Body

= N N B OO N 0

Body
12

Gallo Erik



2. SKK Trstend Starek 5 5 0 0 32:8 73.5:46.5 3720 10
3. TJ Sokol Duchcov 6 5 0 1 30.5:17.5 78.5:65.5 3655.7 10
4. T) Rakovice 6 4 0 2 32:16 87.5:56.5 3649 8
5. KK JezciJihlava 6 4 0 2 27:21 69.5:74.5 35498 8
6. KK Slavoj Praha 6 3 0 3 22:26 68:76 35717 6
7. TJ Centropen Dacice 6 2 1 3 25:23 70.5:73.5 3549.2 5
8. KK Inter Bratislava 6 1 1 4 15:33 56.5:87.5 3528.2 3
9. FTC KO Filakovo 6 1 0 5 15.5:32.5 61.5:82.5 35535 2
10. T Valasské Mezirici 6 1 0 5 13.5:34.5 61:83 34888 2
11. KK Tatran Sucany 6 0 0 ©6 11:37 50:94 34913 O
12. TJ Sokol Husovice 6 0 0 6 7.5:40.5 455:98.5 34365 0
Pruméry jednotlivcu po 12. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. Baranj Congor SKK Trstend Starek 9 416.2 2449 056 6d%.1
2. Gorecky Rostislav SK Zeleziarne Podbrez 12 414.6 2461 0.25 660.7
3. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 11 402.1 2499 0.27 652.1
4. Ransdorf Zdenék T) Sokol Duchcov 11  402.6 2428 1.27 645.4
5. Vesely JiFi SK Zeleziarne Podbrez 12 411.0 2326 0.92 643.5
6. BinaJan SK Zeleziarne Podbrez 12 403.6 2399 0.75 643.5
7. lvancik Marcel SKK Trstena Starek 11 402.8 237.7 0.73 640.5
8. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 11  399.1 2334 0.36 632.6
9. Lezovi¢ Maros T) Rakovice 12 403.8 2285 1.33 632.3
10. Endrst Jan T) Sokol Duchcov 11 399.2 2283 2.00 627.5
11. Magala Simon SK Zeleziarne Podbrez 12 396.2 230.8 0.75 627.0
12. Hendrych Petr SK Zeleziarne Podbrez 12 3985 226.6 0.33  625.0
13. Vicko Miroslav KK Inter Bratislava 6 395.2 2294 0.50 624.6
14. Kurylo Jakub T) Rakovice 12 3942 229.7 2.17 623.9
15. Pazitny Daniel SKK Trstend Starek 9 397.8 2254 0.89 623.2
16. Holec Mojmir T) Centropen Dacice 11  399.6 222.6 1.27 622.3
17. Bukovy Roman KK Tatran Sucany 7 392.7 227.8 1.00 620.4
18. Dobes Petr KK Jezci Jihlava 12 386.3 2304 0.83 616.6
19. Varga Tibor SKK Trstend Starek 11 399.0 216.1 1.18 615.1
20. Truska Jaroslav KK Inter Bratislava 9 396.0 218.9 1.00 614.9
21. Snejdar Miroslav T) Sokol Duchcov 12 3943 219.6 0.83 613.8
22. Kovacs Patrik FTC KO Filakovo 12 3927 220.1 2.00 612.8
23. Vadovi¢ Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 12 383.2 2292 158 612.4
24. Parkan Robin KK Jezci Jihlava 11 3934 218.3 1.64 611.7
25. Simon Alexander FTC KO Fil'akovo 9 388.9 221.0 1.11  609.9
26. Zastawnik Gabriel T) Rakovice 12 387.8 2205 1.58 608.3



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Magala Peter
Valik Tomas
Kluka Rébert
Brtnik Josef
Marek Martin
Sintal Boris
Novak Matéj
Hejhal Radek
Metelka Radim
Truhlik Dominik
Knapp Damian
Zajko Marek
Waszniovski Michal
Tumma Patrik
Pavlik Petr
Némec JiFi
Duska Lukas
Harcarik Marek
Stransky Ondfrej
Dafrilek Jakub
Kojnok Milan
Bulant Jaroslav
Neste$ Lukas
Bizub Martin
Simek Michal
Dvorak Radek
Bucko Michal
Sibal Peter
Jirovec Vit
Pekarek Jakub
Adamec Peter
Koubek Karel
Vyletel Jan
Cabak Tomas
Gartus Zdenék
Misaf Adam
Vik Lukas
Dolndk Martin
Pospichal Zdenék
Dziad Tomas
Janas Radek

T) Rakovice

KK Jezci Jihlava

FTC KO Filakovo

T) Centropen Dacice

T) Rakovice
T) Sokol Duchcov
KK Slavoj Praha

KK Tatran Sucany
FTC KO Filakovo

KK Inter Bratislava
T) Centropen Dacice
KK Inter Bratislava
KK Slavoj Praha

T) Centropen Dacice
T) Centropen Dacice
KK Inter Bratislava
KK Slavoj Praha

KK JeZci Jihlava

FTC KO Filakovo

T) Sokol Duchcov

T) Rakovice

KK Inter Bratislava

T) Sokol Husovice
T) Sokol Husovice
SKK Trstena Starek
KK Jezci Jihlava

KK Tatran Sucany
KK Slavoj Praha
KK Tatran Sucany

KK Slavoj Praha

T) Sokol Duchcov

KK Jezci Jihlava

T) Rakovice

T) Centropen Dacice
KK Tatran Sucany

T) Sokol Husovice

10
12
12
11
11

12
11
12
11
12

10
11
12
12

10

11
10

12

12
12

10
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390.0
388.3
393.3
389.9
387.2
387.4
395.7
389.3
393.6
392.8
397.1
392.4
392.6
390.5
392.4
387.8
389.0
392.1
387.9
382.4
391.4
387.6
383.9
374.6
382.5
379.2
383.2
380.8
380.4
380.5
392.8
380.8
378.3
381.4
376.5
388.1
373.9
377.2
376.1
388.8
373.1

217.3
218.0
212.6
215.8
217.0
216.6
208.2
212.7
208.3
208.8
204.0
208.5
207.5
209.1
207.0
210.6
207.8
204.5
205.7
210.1
200.4
203.8
204.5
213.3
204.8
206.3
202.1
203.4
203.2
202.6
190.2
202.0
203.7
199.8
203.8
191.8
205.2
201.7
200.1
187.0
201.5

1.70
1.50
1.75
0.91
2.36
0.89
1.50
1.45
1.50
2.09
1.92
1.78
3.00
2.70
2.64
2.17
2.25
2.22
1.71
2.30
4.40
2.55
1.60
2.11
1.42
3.08
2.33
1.67
1.75
1.67
3.80
3.00
3.78
1.30
2.25
3.71
2.00
3.20
3.14
3.60
2.42

607.3
606.2
605.8
605.7
604.2
604.0
603.8
602.0
601.9
601.5
601.1
600.9
600.2
599.6
599.4
598.4
596.8
596.6
593.6
592.5
591.9
591.4
588.4
587.9
587.3
585.5
585.3
584.2
583.5
583.1
582.9
582.8
582.0
581.2
580.3
579.9
579.1
578.9
576.2
575.8
574.6



68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Flachbart Patrik FTC KO Fil'akovo 9 377.2 1974 3.33
llovsky Martin KK Tatran Sucany 6 379.8 194.7  4.67
Starek Martin SKK Trstena Starek 6 387.4 186.0 5.83
Jufik Tomas 7 381.3 190.8 2.86
Zizlavsky Tomas T) Sokol Husovice 10 3793 192.2 3.20
Safranek Ondrej KK Slavoj Praha 6 368.6 197.4  3.50
Topic¢ Ondfrej 8 379.7 1857 2.50
Ciljak Martin KK Tatran Sucany 9 387.1 176.0 5.11
Partl Stanislav KK Jezci Jihlava 7 372.4 190.1 3.71
Hruby Petr T) Sokol Husovice 11  379.3 182.6 3.55
Gallo Erik FTC KO Fil'akovo 7 375.2 185.7 2.43
Kic¢inko Jakub KK Inter Bratislava 3719 186.6 3.86
Plsek David T) Sokol Husovice 8 3746  179.7 4.63
Horak David T) Sokol Duchcov 1 398.0 242.0 2.00
Pozsgai Martin KK Inter Bratislava 1 406.0 200.0 1.00
Jandik Dalibor 1 398.0 203.0 4.00
VojtiSek Petr TJ Centropen Dacice 4 394.2 2055 2.75
Cabuda Patrik KK Tatran Sucany 5 394.3 1984 5.40
Tomczyk Jakub KK Tatran Sucany 1 372.0 214.0 0.00
Stransky Milan T) Sokol Duchcov 4 388.5 196.7 0.75
Radil Jiri T) Sokol Husovice 1 399.0 185.0 4.00
Bukovy Martin KK Tatran Sucany 1 365.0 217.0 1.00
Zeman Jan KK Slavoj Praha 3 377.3  203.7 3.33
Juris Lukas SKK Trstend Starek 1 378.0 200.0 7.00
Kabelka Milan TJ Centropen Dacice 1 367.0 204.0 0.00
Kozak Martin SKK Trstend Starek 1 3720 1950 3.00
Fiedler Miroslav KK Inter Bratislava 3 379.7 186.0 3.00
Harcarik Michal KK Inter Bratislava 1 377.0 170.0 11.00
HeruUfek Radim T) Sokol Husovice 1 379.0 161.0 8.00
Hnat Jakub T) Sokol Husovice 1 386.0 150.0 7.00
Caba Kristian FTC KO Fil'akovo 1 347.0 169.0 8.00
Nejlepsi vykony 12. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Rostislav Gorecky SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 705

Jifi Vesely SK Zeleziarne Podbrezové Podbrezové 667
Gabriel Zastawnik T) Rakovice Rakovice 665
Miroslav VI¢ko KK Inter Bratislava Inter BA 663
Martin Marek T) Valasské Mezifici Inter BA 646

Petr Hendrych SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 646

3992

574.5
574.5
573.4
572.1
571.6
566.0
565.4
563.1
562.5
561.8
560.9
558.5
554.3

640.0
606.0
601.0
599.7
592.6
586.0
585.2
584.0
582.0
581.0
578.0
571.0
567.0
565.7
547.0
540.0
536.0
516.0



Nejlepsi dorazka 12. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

Rostislav Gorecky SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 282 (705)
Miroslav Vicko KK Inter Bratislava Inter BA 267 (663)
Martin Marek T) Valasské Mezirici Inter BA 267 (646)
Gabriel Zastawnik T) Rakovice Rakovice 264 (665)
Jiti Vesely SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 256 (667)
Tomas Valik KK Jezci Jihlava KK PS] Jihlav 245 (628)

3974
Nejlepsi plné 12. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

Rostislav Gorecky SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 423 (705)
Jifi Vesely SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 411 (667)
Maro$ Lezovic T) Rakovice Rakovice 411 (588)
Radim Metelka T) Valasské Mezifici Inter BA 410 (639)
Simon Magala SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 410 (613)
Petr Hendrych SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 409 (646)




